



Unione Europea



Regione Campania

PROGRAMMA OPERATIVO POR FESR 2014-2020-POC 2014-2020

-DD.GG.RR. nn. 568/2017 - 403/2018 - 563/2019 - DPGR 170/2018

- OBIETTIVI SPECIFICI 5.3.2 E 4.1 -

PROGETTO DI

"ADEGUAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO STRATEGICO DI PALAZZO S.LUCIA IN NAPOLI"

CUP: B68B17000030006

PROGETTO DEFINITIVO



PROGETTAZIONE

R.T.P.:

ing. Giuseppe Iazzetta capogruppo
corso amedeo di savoia, n° 210 - 80136 napoli

corvino + multari

via ponti rossi, n°117b - 80131 napoli
via cosimo del fante, n°7 - 80122 milano

Studio Valle Progettazioni

circonvallazione clodia, n° 76/a - 00195 roma

REGIONE CAMPANIA

DIREZIONE GENERALE LL.PP e PROTEZIONE CIVILE

D.G. dott. Italo Giulivo

R.U.P. ing. Sergio Massimo

© Copyright 2009 - Tutti i diritti riservati

Oggetto: STIMA COSTI DELLA SICUREZZA				tavola: PSC_S1	scala:
rev.:	descrizione:	controllato da:	approvato da:	formato:	data:
1	emissione	G. NAPPA	G. IAZZETTA	A4	20 Gennaio 2020
2	agg. per appalto integrato art.59 c.1-bis D.lgs	G. IAZZETTA	G. IAZZETTA		05 Febbraio 2020

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Adeguamento sismico dell'edificio strategico di Palazzo Santa Lucia in Napoli

COMMITTENTE: Regione Campania

Data, 07/01/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 P.01.010.040. a	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in lamiera, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a 4 ... per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Moduli di altezza pari a 2,00 m Area lungo Via M Turchi Via Orsini Via De Cesare Via Santa Lucia		100,00 47,00 91,00 50,00		2,000 2,000 2,000 2,000	200,00 94,00 182,00 100,00		
	SOMMANO mq					576,00	20,44	11'773,44
2 P.03.010.035. a	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiè, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e ... il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per il 1° mese o frazione Via Generale Orsini Via De Cesare Via Santa Lucia Via M Turchi		46,00 88,00 47,00 77,00		29,500 29,500 29,500 29,500	1'357,00 2'596,00 1'386,50 2'271,50		
	SOMMANO mq					7'611,00	24,46	186'165,06
3 P.03.010.035. b	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiè, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e ... ito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per ogni mese o frazione dopo il 1° mese Vedi voce n° 2 [mq 7 611.00]	3,00				22'833,00		
	SOMMANO mq/30gg					22'833,00	1,99	45'437,67
4 P.03.010.050. a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a 24 ... lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutata per metro quadrato di telo in opera Schermatura con teli in polietilene Schermatura antipolvere per imaplatatura con stampato Prospetto Palazzo Santa Lucia ADV Ingressi Attività	-12,00		3,000	3,500	7'611,00 -126,00		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					7'611,00 -126,00		
	SOMMANO mq					7'485,00	7,62	57'035,70
5 U.05.040.030 .a	Barriera di sicurezza per spartitraffico tipo New Jersey monofilare o bifilare di classe H4 secondo la classificazione delle norme vigenti in materia, realizzata in moduli prefabbr ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo categoria H3 Lungo Via M.Turchi e relativi accessi ADV Accesso presidente					100,00 -2,00		
	A RIPORTARE					98,00		300'411,87

